
 1 

询比价函 

各受邀报价单位： 

因中国电建水电四局机电安装分局羊曲机电安装项目施工需要，我司拟采用

询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2023年 11 月 9日

下午 17：00前将报价文件发送至指定邮箱。 

一、拟采购货物一览表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
单位 数量 备注 

1  角钢 50mm 米 430 50*50*4 

2  角钢 80mm 米 120 80*80*4 

3  轨道工字钢 200*100*7.5 套 1 

环轨需在外加工，轨道

中心半径 6250 配接口

螺栓 

4  工字钢 200*100*7.5 根 14 4450 

5  钢板 200*200 块 28 10mm（厚） 

6  钢板 20mm ㎡ 10.12 20mm（厚）宽 3 米 

7  螺栓 M12*40 套 340 
全扣、2 平垫、1 弹

垫、1 螺母 

8  螺栓 M10*45 套 50 
全扣、2 平垫、1 弹

垫、1 螺母 

9  螺栓 M16*45 套 70 
全扣、2 平垫、1 弹

垫、1 螺母 

10  油漆 灰色 桶 5  

11  涂料添加剂  桶 6  

12  麻绳 ∅18 米 150  

13  反光贴 50mm 米 250 红白 



 2 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
单位 数量 备注 

14  反光贴 50mm 米 200 黄黑 

15  焊条 J507（∅3.2） kg 40  

16  焊条 J422（∅3.2） kg 20  

17  宝塔接头 与软管配套 个 6 与软管配套 

18  异径宝塔接头 6 分转 2 寸 个 2 与软管配套 

19  软管 外径 58mm 米 80 耐 50-60℃ 

20  车玻璃 亚克力板 块 3  

21  电焊条 J427 4.0mm kg 200  

22  电焊条 J507 4.0mm kg 300  

23  角磨片 ø150 片 200  

24  电子秤 100kg 台 1  

25  塑料布 3mx50m 卷 6  

26  铁丝 10 号 kg 200  

27  记号笔 白色 盒 5  

28  破布  kg 300  

29  麻花钻头 Φ12.5mm 支 10  

30  麻花钻头 Φ10.5mm 支 10  

31  样冲头 120mmx12mmx6mm 个 3  

32  内六方 1mm-12mm 套 1  

33  外径千分尺 0-25mm 把 1  

34  内径千分尺 1m 把 1  



 3 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
单位 数量 备注 

35  焊管 Φ32*3 米 90  

36  六角螺帽 M16 个 200  

37  六角螺杆 M16*40mm 个 200  

38  垫片 M16 个 400  

39  喷枪  个 5  

40  钢管 φ80*4 米 60  

41  破布   kg 500 转子铁片清洗 

42  橡胶手套   双 60 转子铁片清洗 

43  毛刷 40mm 把 50 转子铁片清洗 

44    油灰刀 4 寸 把 3 转子铁片清洗 

45  钢丝刷 40mm 把 30 转子铁片清洗 

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造费、运杂费、利润、税金（一票制，税

率 13%）等车板交货前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：2023 年 11月 30日之前。 

3、交货地点：青海省海南藏族自治州兴海县河卡镇羊曲水电站水电四局。 

4、质量标准或要求：全新。 

5、质保期：遵照国家及相关行业要求。 

6、付款方式：货物验收合格并收到 13%增值税专用全额发票后挂账付款。 

7、响应文件：报价单。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

三、报价表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术

参数及标准配置 
数量 单价 合计  备注 



 4 

1       

2       

3       

……       

总计      

报价时间：                    报价有效期： 

报价单位（盖章）：            报价联系人及方式： 

说明:报价时提供正规盖章报价单（注明报价单位和报价联系人

及联系方式，报价时间、报价有效期等），不要在本询价函中直接盖

章。 

报价单递交截止时间为 2023年 11月 9 日下午 17：00 

四、联系方式 

招 标 人：水电四局机电安装分局黄河羊曲水电站机电安装工程项目部 

地    址：青海省海南藏族自治州兴海县河卡镇羊曲水电站 

邮    编： 

联 系 人： 马剑 

电    话：18608315765 

电子邮箱：284166596@qq.com 

  

 

 

2023年 11月 5 日  

 


